

JAK Holding Kolding ApS
Sæteren 7, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 65 53 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jakob Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. september 2021 - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAK Holding Kolding ApS
Sæteren 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 65 53 92
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 6. september - 31. december

Direktion

Jakob Johansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.201 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.603 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>6/9 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	35.201
Andre finansielle indtægter	10.806
Øvrige finansielle omkostninger	-36.302
Resultat før skat	9.705
Skat af årets resultat	-3.102
Årets resultat	6.603
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	6.603
Disponeret i alt	6.603

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	802.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>802.355</u>
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>806.355</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	259.823
Tilgodehavender i alt	<u>259.823</u>
Likvide beholdninger	1.382
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.205</u>
Aktiver i alt	<u>1.067.560</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.603
Egenkapital i alt	46.603
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	538.701
Deposita	8.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	547.001
Gæld til pengeinstitutter	115.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	353.260
Selskabsskat	3.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.956
Gældsforpligtelser i alt	1.020.957
Passiver i alt	1.067.560

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.603</u>	<u>6.603</u>
	<u>40.000</u>	<u>6.603</u>	<u>46.603</u>

Noter

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer består af 10 % kapitalandele i selskabet Autocentralen Medarbejderholding ApS. Egenkapitalen i selskabet udgør samlet 6.722 t.kr. Den indre værdi af 10 % udgør 672 t.kr.
